
 
 

UCHWAŁA NR IV/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w  sprawie zmiany Uchwały Nr X/64/2017 Rady Miejskiej w Alwerni z dnia 30 sierpnia 2017 roku 
zmienionej Uchwałą Nr VI/70/2021 Rady Miejskiej w Alwerni z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności o charakterze cywilnoprawnym 
oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
roku, poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270), Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/64/2017 Rady Miejskiej w Alwerni z dnia 30 sierpnia 2017 roku w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności o charakterze cywilnoprawnym oraz 
określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2017 roku 
poz. 5624) wprowadza się następujące zmiany: 

1. §7 otrzymuje brzmienie: 

1. Organy lub osoby uprawnione, o których mowa w §3, mogą udzielać przedsiębiorcom ulgi stanowiące 
pomoc publiczną w rozumieniu Traktatu o Funkcjonowaniu Unii Europejskiej (Dz. Urz. UE C 
326 z 26.10.2012 roku). Warunkiem rozpatrzenia wniosku o ulgę jest: 

1) spełnienie wymagań z §4 ust.1 pkt 2 i §6, 

2) dochowanie ze strony wnioskodawcy wymagań z Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 2023/2831 
z 13.12.2023 roku w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L.2023/2831 z dnia 15.12.2023 roku), lub odpowiednio Rozporządzenia 
Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18.12.2013 roku w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z dnia 
24.12.2013 roku, s. 9 z późn.zm.), albo Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 717/2014 z dnia 27.06.2014 roku 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z dnia 28.06.2014 roku, s.45 z późn.zm.), 

3) przedstawienie przez wnioskodawcę dodatkowych dokumentów i informacji określonych 
w art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30.04.2004 roku o postepowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (Dz. U. z 2023 roku poz. 702, z późn. zm.) oraz w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
29.03.2010 roku w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający o pomoc de 
minimis (Dz. U. z 2024 roku, poz. 40) lub odpowiednio w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
11.06.2010 roku w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de 
minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 roku Nr 121, poz. 810), oraz wszystkich 
zaświadczeń o pomocy de minimis jakie podmiot otrzymał w ciągu minionych 3 lat albo oświadczenia 
o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie, oraz wszystkich zaświadczeń a także oświadczeń o pomocy de minimis 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4506



w rolnictwie i rybołówstwie jakie podmiot otrzymał w ciągu minionych 3 lat albo oświadczenia 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

4) w przypadku nieprzedstawienia wymaganych dokumentów, o których mowa w ust. 1 pkt 2 i 3, lub gdy 
dokumenty te są niewystarczające, organ lub upoważniona osoba wzywa dłużnika do ich uzupełnienia, 
określając termin, w którym uzupełnienie powinno być dokonane. Nieuzupełnienie wniosku przez dłużnika 
w wyznaczonym terminie powoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia, 

5) udzielanie ulg z zakresu pomocy de minimis zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) NR 2023/2831 
z dnia 13.12.2023 roku w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej 
do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 2023/2831 z dnia 15.12.2023 roku) obowiązuje zgodnie z czasem 
obowiązywania tego Rozporządzenia, tj. do dnia 31 grudnia 2030 roku z możliwością stosowania jego 
przepisów w okresie kolejnych sześciu miesięcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Alwernia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 
 

mgr Tomasz Tomaszewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4506


	UCHWAŁA NR Iv/41/2024 RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-07-03T13:50:02+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




